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Entegrasyon nedir?
Entegrasyon; kişilerin İsviçre'de kendilerini rahat hissetmeleri, herkesin
kendisini aynı toplumun bir parçası gibi hissetmesi ve birbirinin refahına
katkıda bulunması anlamına gelir. Her bireyin zaman içerisinde
yetenekleri doğrultusunda ekonomik, siyasal, kültürel ve toplumsal
hayata katılması sağlanmalıdır. Başarılı bir entegrasyon için saygı,
karşılıklı yardımlaşma ve fırsat eşitliği önemlidir.

Entegrasyon nasıl gerçekleşir?
Entegrasyon günlük yaşam içerisinde gerçekleşir: Evde, işte ve boş zamanlarda. Her
birey istediği gibi hareket edebilir ve başkalarıyla iletişim kurabilir. Farklı ülkelerden ve
kültürlerden gelen insanlara eşit ve saygılı davranılması zorunludur.
Yabancı uyrukluların başarılı bir şekilde entegrasyonuna ilişkin kurallar Yabancı
Uyruklular ve Entegrasyon Yasası'nın (AIG) 4. maddesinde belirtilmiştir.

Entegrasyon: Toplumsal bir sorumluluk
Entegrasyon herkesi etkiler. Entegrasyon herkesin refahına hizmet eder.
Devlet (federal, kanton ve belediye) tarafından ve toplum içerisinde tüm bireylere eşit
fırsatlar sağlanmalıdır. Yabancı uyrukluların kamusal hayata katılımları teşvik edilmelidir.
Entegrasyon ile ilgili kurumsal yapılar aşağıdaki gibidir:

Okul
Staj eğitimi
İş
ve Sağlık hizmetleri

Yabancı uyrukluların bu kurumsal yapılara ulaşmalarını kolaylaştırmak için kimi zaman
entegrasyon tekliflerinin sunulmasına ihtiyaç duyulmaktadır. Fransızca derslerinin ve
ileride bir meslek okuluna gidebilmelerini sağlayacak diğer derslerin verildiği bir
entegrasyon sınıfının olması buna örnek olarak verilebilir.

https://www.bonjour-jura.ch/tr/okul-ve-egitim/zorunlu-egitim
https://www.bonjour-jura.ch/tr/okul-ve-egitim/zorunlu-egitim-sonrasi-egitim-ortaogretim-duzeyi-ii
https://www.bonjour-jura.ch/tr/is/calisma-piyasasina-giris
https://www.bonjour-jura.ch/tr/saglik/saglik-sistemi
https://www.bonjour-jura.ch/tr/entegrasyon/entegrasyon-teklifleri
https://www.bonjour-jura.ch/tr/entegrasyon/entegrasyon-nedir
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Entegrasyon politikası
2014 yılından bu yana federal hükümet ve kantonlar tarafından Kanton Entegrasyon
Programları (KIP) yürütülmektedir. Bu programlar kapsamında yabancı uyruklulara
yönelik bir dizi teklif yer almaktadır.
KIP kapsamında farklı alanlar mevcuttur:

Bilgi ve danışmanlık
Fransızca kursu
Staj eğitimi ve iş
Erken çocukluk
Ortak yaşam
Ayrımcılığa ve ırkçılığa karşı mücadele
Tercümanlar ve çevirmenler

Her kanton kendi ihtiyaçlarına göre kendi programlarını oluşturmaktadır.
2019 yılından bu yana, sığınmacı statüsündeki kişilere yönelik entegrasyon teklifleri de
bu programların bir parçası haline gelmiştir (İsviçre Entegrasyon ajandası (IAS)).
Federal hükümet, KIP'nin yanı sıra diğer ulusal proje ve programları da
desteklemektedir.

https://www.bonjour-jura.ch/tr/entegrasyon/entegrasyon-nedir
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Jura kantonundaki en önemli 2 entegrasyon merkezi

Bureau de l’intégration des étrangers et de la lutte contre le racisme – BI
(Yabancıların Entegrasyonu ve Irkçılıkla Mücadele Ofisi)

Jura kantonunda bu ofis, yabancı uyrukluların entegrasyonu ve ırkçılıkla mücadele ile
ilgili politikaları yürütmektedir.
Bu ofis bireyler, idari birimler, kurumlar ve dernekler arasında bir köprü görevi
görmektedir.
Bu büro Service de l'action sociale (Sosyal İşler Dairesi) bünyesinde yer almaktadır ve
Département de l'intérieur (İçişleri Dairesi) birimine bağlıdır.

Association Jurassienne d’Accueil des Migrants – AJAM (Jura Göçmen Kabul
Derneği)

AJAM, sığınmacı statüsündeki kişileri kabul etmektedir (B Mülteci, F, N ve S Kimliği).
AJAM, Jura kantonundaki yeni hayatlarına alışma konusunda bu kişilere eşlik
etmektedir.
Bu dernek kişilere aşağıdaki alanlarda yardımcı olmaktadır:

tıbbi tedaviye ulaşmalarında,
iş bulmalarında,
konut bulmalarında
ve Jura'daki toplumsal yaşama entegre olmalarında

Jura Kantonu bu çalışmaların yürütülmesi konusunda AJAM'ı görevlendirmiştir.
Centre d'Animation et de Formation pour Femmes et Familles - CAFF (Kadın ve Aile
Animasyon ve Eğitim Merkezi) ve Maison de Santé Communautaire - MdSC (Toplum
Sağlığı Merkezi) AJAM tarafından yönetilmektedir.

Daha fazla bilgi (linkler, adresler, broşürler, bilgi kılavuzları)
www.bonjour-jura.ch/tr/entegrasyon/entegrasyon-nedir

https://www.bonjour-jura.ch/tr/entegrasyon/entegrasyon-nedir
https://www.bonjour-jura.ch/tr/entegrasyon/entegrasyon-nedir

